
MINISTERIO DEL INTERIOR,

OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

SUBSECRETARIA DE

OBRAS PUBLICAS

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 81-0017-LPU17

RECTIFICACIÓN

Objeto: Contratación y Ejecución de Obra denominada “Restauración y puesta en valor del Edificio de Correos de Santa Fe, sito en
la calle Mendoza N° 2430. Esquina Boulevard 27 de Febrero S/N de la ciudad de Santa Fe, Provincia de Santa Fe.

Rectificación: que en las emisiones de los días 04/10/2017 al 25/10/2017, donde dice apertura: 27 de noviembre de 2017 a las
11:00 Hs.,debe decir 17 de Noviembre de 2017 a las 11:00 Hs.

$ 45 340298 Nov. 8

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 151 / 17

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO INFORMATICO CON DESTINO AL CENTRO DE ESPECIALIDADES MÉDICAS
AMBULATORIAS DE SANTA FE (CEMAFE) DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el  día 23 de Noviembre del  año 2017 a las 11:00 horas,  en la
Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 2.850.-, discriminado de la siguiente manera:

Descripción Valor del pliego

Renglones del N° 1 al 13 y del 16 al 19 $ 2.790 -

Renglones N° 14 y 15 $ 60 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar



Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 20828 Nov. 8 Nov. 9

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 415

ADQUISICION DE MATERIALES ABRAZADERAS DE PVC

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 22/11/17 – 09:00 hs.

Apertura de ofertas: 22/11/17 – 10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe de 1501.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20833 Nov. 8 Nov. 9

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 507

ADQUISICION DE MATERIALES DE LINEA ACCESORIOS DE PVC

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 23/11/17 a las 09:00 dirigida a LICIT. PDAS Y COMPRAS CENTRALIZADAS.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 23/11/17 – 10:00 hs. , en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 20843 Nov. 8 Nov. 9

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACION PUBLICA Nº 20/17

LLAMASE A: Licitación Pública Nº 20 /2.017 - ADQUISICION de Bolsas de Nutrición Parenteral Extemporánea Con COMODATO de
Bombas de Infusión por paciente para 08 MESES

EXPEDIENTE: 000225/2.017

MONTO AUTORIZADO: $ 1.000.000, 00 (Pesos Un Millón con 00/100 )

FECHA Y HORA DE APERTURA: 24 / 11 / 2.017 – 10.00 Hs.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS DESDE LA PRESENTACION DE LA FACTURA, RECEPCION DEFINITIVA y según detalle orden de Provisión.

ADQUISICIÓN: Bolsas de Nutrición Parenteral Extemporánea Con COMODATO de Bombas de Infusión por paciente para 08 MESES

DESTINO: FARMACIA - Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. Administrativo – División Compras y Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º
Piso – 3000 Santa Fe.



Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 400,00 (Pesos Cuatrocientos con 00/100). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fé a la Cuenta Nº
18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el
recibo correspondiente, de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 216,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C 20842 Nov. 8 Nov. 9

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

SECRETARÍA DE HACIENDA

Remodelación Peatonal San Martín - Etapa 2

(Empréstito Público)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 2/2017

(Contratación Empréstito Público Ordenanza 12.424)

Objeto:  “Contratación de Empréstito  público  por  $  38.138.629,72 (pesos  treinta  y  ocho millones  ciento  treinta  y  ocho mil
seiscientos veintinueve con setenta y dos centavos), según pliego único de bases y condiciones - DMM 00826/2017.

Obtención de Pliego: Sitio Oficial WEB de la Municipalidad o en 1a Dirección de Compras.

Apertura: Palacio Municipal - 17 de Noviembre de 2017 -10:00 hs.

Aclaraciones y Consultas: Secretaría de Hacienda: 4508039/4508040 - www.santafeciudad.gov.ar

$ 135 340359 Nov. 8 Nov. 10

__________________________________________

COMUNA DE SAUCE VIEJO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 290

Expedinte N° 290/2017

Objeto: Contratación: Concesión del Buffet del Balneario Comunal “Don Roque”, por el término de dos (2) Temporadas. Período:
01-12-2017 al 30-11-2019, con opción a prórroga de contrato si así lo considera conveniente la Comisión Comunal.

Forma de Pago: Según especificaciones del Pliego de Bases y Condiciones pertinente.

Fecha de Apertura: 22 de Noviembre de 2017 - En la sede comunal a las 11,00 horas.

Valor del Pliego: Pesos: Un Mil ($ 1.000).

$ 450 340289 Nov. 8 Nov. 23



__________________________________________


